
34 6ª feira  25/Mai/2018  - Edição nº 10197

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 
CRESS 11ªREGIÃO PR

Edital de Convocação

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA E REUNIÃO AMPLIADA 
SECCIONAL DE LONDRINA

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 11ª Região, 
convoca os/as Assistentes Sociais inscritos/as e devidamente habilitados/as no 
âmbito de sua jurisdição, com direito à voz e voto e, estudantes de Serviço 
Social, representantes da categoria, das entidades e sociedade civil, com direito à 
voz para participarem da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 
22 de junho de 2018 às 18h30m em Primeira convocação com 1/5 dos/as 
profissionais inscritos e às 19 horas em Segunda convocação com qualquer 
número de presentes, no Auditório do Hotel Mabu Curitiba Business, situado 
à rua XV de Novembro, 830 – Centro – Curitiba – PR,  para deliberar   sobre a 
seguinte ordem do dia:

 Apresentação das ações do primeiro semestre; 
 Eleição de delegados/as para o Encontro Descentralizado dos 

CRESS da Região Sul e Encontro Nacional CFESS/CRESS.
 Assuntos gerais.

A Reunião Ampliada para a área de abrangência da Seccional de Londrina, que 
precede a Assembleia Geral Ordinária de Curitiba será realizada no dia 
16/06/2018 as 9:00h, na Seccional de Londrina, sito a Rua  Piauí, 399 – Sala 
101 – Edifício São Paulo Towers, Londrina – Paraná, com a seguinte pauta:

 Indicação de delegados/as representantes da Seccional de Londrina (base) 
para o Encontro Descentralizado dos CRESS da Região Sul e Encontro 
Nacional CFESS/CRESS, para referendo na Assembleia Geral Ordinária;

 Assuntos gerais.
51643/2018

Seccional de Ponta Grossa, revogando a Portaria n. 1588/2018, ficando 
esta assim composta:
Membros: Ana Paula Vilela; Gabrielle Fernanda Costa Scheifer; Mariana 
Vettorazzi; Sandra Maria Bianco
Curitiba, 23 de maio de 2018.
Mirian Ramos Fiorentin - Presidente do CRF-PR

52027/2018

PORTARIA N. 1637/2018
A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, 
CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos 
termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno do CRF-PR, resolve:
Nomear a Comissão de Ética Profissional Descentralizada deste 
Conselho, para o biênio 2018/2019, que atenderá a área abrangida pela 
Seccional de Cascavel, revogando a Portaria n. 1623/2018, ficando esta 
assim composta:
Membros: Cibeli Lunardeli de Oliveira; Claudete Maria Costa Predebon; 
Karem Aline Pegoraro; Leandro Klem; Marcelo Seiji Ogassawara; Mariana 
Caroline Maccari; Orli Dutra Boeira Junior; Poliana Vieira da Silva Menolli; 
Rafael Luz Gonzatto; Renata da Silva Braga; Rodemar Varizi; Sheila 
Karina Luders Meza; Telma Yurika Kihara.
Curitiba, 23 de maio de 2018.
Mirian Ramos Fiorentin - Presidente do CRF-PR

52029/2018

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Central de Atendimento ao Cliente - CAC

A Central de Atendimento ao Cliente - CAC, foi 
criada visando o atendimento a todos os 
usuários do Sistema de Publicações Oficiais 
(ImprensaNet), seja ele vinculado ao governo 
estadual, prefeitura ou  usuário particular.

Dúvidas quanto ao procedimento de envio e 
consulta de matérias, pagamentos e cópias 
autenticadas, podem ser sanadas de forma 
rápida e clara.

41 3200.5002
Atendimento de segunda a sexta das 

7h às 19h.         

A história do Paraná
                                 passa por aqui.

www.imprensaoficial.pr.gov.br

CÓDIGO LOCALIZADOR:
417703418

Documento emitido em 29/05/2018 12:06:29.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10197 | 25/05/2018 | PÁG. 34

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


